Igarata - Itaquaquecetuba - Mairipora - Mogi das Cruzes - Poá
CON D EMA Arujá - Bintiba Mirim - Ferraz de Vasconcelos - Guararema - Guarulhos

ato desdunici ípios do álto Tietê

Salesópolis - Santa Branca- Santa Isabel - Suzano

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

(Ref.: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023)

O Senhor VANDERLON OLIVEIRA GOMES, Presidente do Consórcio de

Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê - CONDEMAT, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei, e com base no Resultado Final, PRORROGA, por mais 6

(seis) meses, o Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, para preenchimento do emprego

de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, a fim que se produzam seus os regulares efeitos.

TT ga

ogi das Cruzes, 22 de feveteiro de 2024.

VANDERLON OLIVEIRA GOMES

Pres dente do Condemat

Edificio Helbor Corporate 9º andar - sala 901
Centro Ciuo, Mogi das Cruzes/SP - SP - CEP 08780 000

0. 2 avo bd. and a asa

Avenida Vereador Narciso Yague Guimarães, 1.145, | 1£